UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lục Ngạn ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về

quy định quy trình tiếp công dân;

Chủ tịch UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

1. Chủ tịch UBND huyện tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 và 30

hàng tháng (những tháng không đủ 30 ngày thì tiếp vào ngày cuối tháng), nếu

ngày tiếp dân trùng vào ngày lễ, tết hoặc ngày nghỉ thì tổ chức tiếp vào ngày làm

việc đầu tiên tiếp sau đó. Trường hợp do yếu tố khách quan mà không tiếp được

vào các ngày trên thì Chủ tịch UBND huyện sẽ bố trí tiếp vào các ngày khác,

ngày cụ thể sẽ được thông báo trước trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2. Thành phần tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND huyện gồm: Ban Tiếp

công dân - Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan: Thanh

tra, phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất và

QLTT,GT,XD,MT. Ngoài thành phần trên, Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho

Ban Tiếp công dân huyện mời thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tùy theo yêu cầu từng vụ việc phát sinh có liên quan.

3. Thành phần mời dự tiếp dân cùng Chủ tịch UBND huyện: Mời đại diện

Thường trực Huyện ủy, TTHĐND huyện; đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc, Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Hội Nông

dân huyện.

4. Địa điểm tiếp dân: Tại Trụ sở tiếp công dân của UBND huyện Lục Ngạn

(Địa chỉ: TDP Lê Duẩn, Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn).

5. Thời gian tiếp: Theo giờ hành chính làm việc trong ngày.

Đề nghị Công an huyện bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự tại các buổi

tiếp dân định kỳ, đột xuất của Chủ tịch UBND huyện tại Trụ sở tiếp công dân.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);
- Ban TCD-VPUBND tỉnh (b/c);
- TTHU, TT HĐND huyện (B/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBMTTQ, các đoàn thể huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đơn vị trên địa bàn
huyện;
- Trung tâm VHTT&TT huyện (đưa tin)
-UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ân Minh Tuấn

		tuannam_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-12-27T16:23:49+0700

		2022-12-28T07:46:53+0700

		2022-12-28T07:47:18+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T07:47:27+0700